
Striptérka Anna

Rybičky 48

Striptérka Anna žije dvojí svět,
(A do roka a do dne)
chce přestat tančit, vrátit se zpět, 
(A do roka a do dne)
chce bejt hodnou dcerkou se smazanou kérkou
a vrátit se do pokoje, kde má plakáty kovboje,
chce bejt zase malá holka jako dřív, 
(A do roka a do dne)
vrátit se zpět a ani o den dýl, aspoň na pár chvil.

Striptérka Anna chtěla by bejt zamilovaná.
Striptérka Anna chtěla by bejt zamilovaná.

Drogový dealer Dan je sám, 
(A do roka a do dne)
chce přestat smažit, bejt svůj pán,
(A do roka a do dne)
chce bejt hodným synem, už se neopíjet vínem,
už nechce ty stavy, co má uvnitř svojí hlavy,
chce bejt zase malej kluk jako dřív, 
(A do roka a do dne)
vrátit se zpět a ani o den dýl, aspoň na pár chvil.

Drogový dealer Dan chtěl by být milován.
Drogový dealer Dan chtěl by být milován.
Drogový dealer Dan chtěl by být milován.
Drogový dealer Dan chtěl by být milován.

Kdyby Dan Annu znal, byl by to skvělej pár,
Anna by se vdala, Dan by si ji vzal.
Ona by mu tančila, on by jí nosil drogy,
Romeo a Julie týhle divný doby.
Kdyby Dan Annu znal, byl by to skvělej pár.

Vrátit se zpět a ani o den,

vrátit se zpět a ani o den dýl,
aspoň na pár chvil.

Protože láska je silnější než drogy a sex,
(Striptérka Anna chtěla by bejt zamilovaná)
protože láska je silnější než drogy a sex,
(Drogový dealer Dan chtěl by být milován)
protože láska je silnější než drogy a sex,
(Striptérka Anna chtěla by bejt zamilovaná)
protože láska je silnější než drogy a sex,
(Drogový dealer Dan chtěl by být milován)
protože láska je silnější než drogy a sex.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

